Passzív alkatrészek ❙  SMD kondenzátorok ❙  SMD kivitelű elektrolit kondenzátorok
www.ret.huB.28 Robtron Elektronik Trade Kft. Telefon: 06 62 554-600
Fax:       06 62 554-610
Ut
ol
só
 m
ód

e
n
z
á
to
r
o
k
Emelt hőmérséklettartományú SMD elektrolit
kondenzátorok - NACEW sorozat
Műszaki paraméterek:
Hőmérséklettartomány: ..............................................................................-55..105°C
Tűrés ...................................................................................................................20%
1. kép
Cikkszám Típus [V] Méret Gyári kód
97-01-28 4,7 μF/SMD-NIC ELKO 35 1 NACEW4R7M35V4X5.5TR13F
97-00-44 10 μF/SMD-NIC ELKO 16 1 NACEW100M16V4X5.5TR13F
K 97-00-45 10 μF/SMD-NIC ELKO 50 3 NACEW100M50V6.3X5.5TR13F
97-01-29 10 μF/SMD-NIC ELKO 50 3 NACEW100M50V6.3X5.5TR13F
97-01-22 10 μF/SMD-NIC ELKO 100 4 NACEW100M100V6.3X8TR13F
97-01-21 22 μF/SMD-NIC ELKO 25 3 NACEW220M25V6.3X5.5TR13
97-00-46 22 μF/SMD-NIC ELKO 35 3 NACEW220M35V6.3X5.5TR13F
97-00-47 22 μF/SMD-NIC ELKO 63 4 NACEW220M63V6.3X8TR13F
97-01-24 33 μF/SMD-NIC ELKO 25 3 NACEW330M25V6.3X5.5TR13F
97-00-48 47 μF/SMD-NIC ELKO 16 3 NACEW470M16V6.3X5.5TR13F
97-00-49 47 μF/SMD-NIC ELKO 50 4 NACEW470M50V6.3X8TR13F
97-01-23 100 uF/SMD-NIC ELKO 16 3 NACEW101M16V6.3X5.5TR13F
97-00-78 100 μF/SMD-NIC ELKO 35 4 NACEW101M35V6.3X8TR13F
97-00-51 100 μF/SMD-NIC ELKO 50 5 NACEW101M50V8X10.5TR13F
97-01-16 100 μF/SMD-NIC ELKO 63 6 NACEW101M63V10X10.5TR13F
97-00-52 220 μF/SMD-NIC ELKO 16 4 NACEW221M16V6.3X8TR13F
97-01-13 220 μF/SMD-NIC ELKO 50 6 NACEW221M50V10X10.5TR13F
97-01-31 330 μF/SMD-NIC ELKO 6,3 4 NACEW331M6.3V6.3X8TR13F
97-00-53 330 μF/SMD-NIC ELKO 35 6 NACEW331M35V10X10.5TR13F
97-00-54 470 μF/SMD-NIC ELKO 16 5 NACEW471M16V8X10.5TR13F
97-01-17 470 μF/SMD-NIC ELKO 25 6 NACEW471M25V10X10.5TR13F
97-00-39 1000 μF/SMD-NIC ELK. 6,3 5 NACEW102M6.3V8X10.5TR13F
97-01-18 1000 μF/SMD-NIC ELK. 10 6 NACEW102M10V10X10.5TR13F
Dφ
L
0.3 max.
W A

97-00-59 10 μF/SMD-NIC ELKO 50 Ø6,3x6,3 100M50V6.3X6.3TR
97-00-60 10 μF/SMD-NIC ELKO 25 Ø4x6,3 100M25V4X6.3TRF
97-01-02 10 μF/SMD-NIC ELKO 35 Ø5x6,3 100M35V5X6.3TRF
97-01-03 22 μF/SMD-NIC ELKO 25 Ø5x6,3 220M25V5X6.3TR
97-00-61 22 μF/SMD-NIC ELKO 35 Ø5x6,3 220M35V5X6.3TR
97-01-04 22 μF/SMD-NIC ELKO 50 Ø6,3X6,3 220M50V6.3X6.3TRF
97-01-25 33 μF/SMD-NIC ELKO 35 Ø6,3X6,3 330M35V6.3X6.3TR13F
97-01-26 33 μF/SMD-NIC ELKO 50 Ø6,3X6,3 330M50V6.3X8TR13F
97-01-30 47 μF/SMD-NIC ELKO 6,3 Ø5x6,3 470M6.3V5X6.3TRF
97-00-63 47 μF/SMD-NIC ELKO 16 Ø6,3x6,3 470M16V6.3X6.3TRF
97-01-01 47 μF/SMD-NIC ELKO 35 Ø6,3x6,3 470M35V6.3X6.3TRF
97-00-64 47 μF/SMD-NIC ELKO 50 Ø6,3x8 470M50V6.3X8TRF
97-00-66 100 μF/SMD-NIC ELKO 16 Ø6,3x6,3 101M16V6.3X6.3TRF
97-01-05 100 μF/SMD-NIC ELKO 25 Ø6,3x8 101M25V6.3X8TRF
97-00-67 100 μF/SMD-NIC ELKO 50 Ø8x10,5 101M50V8X10.5TRF
97-00-68 220 μF/SMD-NIC ELKO 6,3 Ø6,3x6,3 221M6.3V6.3X6.3TRF
97-00-69 220 μF/SMD-NIC ELKO 16 Ø6,3x8 221M16V6.3X8TRF
97-00-70 220 μF/SMD-NIC ELKO 35 Ø8x10,5 221M35V8X10.5TRF
97-00-71 220 μF/SMD-NIC ELKO 50 Ø10x10,5 221M50V10X10.5TRF
97-00-72 330 μF/SMD-NIC ELKO 6,3 Ø6,3x8 331M6.3V6.3X8TRF
97-01-00 330 μF/SMD-NIC ELKO 25 Ø8x10 331M25V8X10.5TRF
97-00-73 330 μF/SMD-NIC ELKO 35 Ø10x10,5 331M35V10X10.5TRF
97-00-74 470 μF/SMD-NIC ELKO 10 Ø10x8 471M10V10X8TRF